
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PARA
MINISTRAR OFICINAS DE MUSICA COM DIFERENTES INSTRUMENTOS COM A BANDA MUNICIPAL ASAS
DE LUZ.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de setembro de 2021
23 de setembro de 2021, às 14:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 71/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MES1 12,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

PROFISSIONAIS PARA MINISTRAR
OFICINAS DE MÚSICA COM DIFERENTES
INSTRUMENTOS COM A BANDA
MUNICIPAL ASAS DE LUZ, INCLUINDO
FLAUTA, ESCALETA E PERCUSSÃO:
* REPERTORIO INCLUINDO DIVERSOS
GENEROS MUSICAIS;
* APRESENTAÇÃO EM EVENTOS
CIVICOSE CIULTURAIS NO MUNICIPIO E
REGIÃO;
* SENSO RITMICO, ATENÇÃO,
AUTODISCIPLINA, HABITOS SOCIAIS;
*TEORIA E PRATICA PARA O
CONHECIMENTO E A IDENTIFICAÇÃO
DE DIVERSOS INSTRUMENTOS E
MATERIAIS SONOROS ASSOCIADOS A
IDEIAS MUSICAIS (COMPOSIÇÃO);
* CULTURA MÚSICA, LOCAL, REGIONAL
E NACIONAL.
SENDO QUE SERÁ EXECUTADO 80
HORAS/MES

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME PREVISTO NO EDITAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PARA
MINISTRAR OFICINAS DE MUSICA COM DIFERENTES INSTRUMENTOS COM A BANDA MUNICIPAL ASAS
DE LUZ.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de setembro de 2021
23 de setembro de 2021, às 14:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 71/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 1.840,00000

T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME PREVISTO NO EDITAL


